
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGONUOVO 

Via Giovanni XXIII, 11 – 40037  Borgonuovo di Sasso Marconi (BO) 

Tel. (051/845263)  -  Fax (051/846411) 

Codice Fiscale (91201310371) 

boic83500n@istruzione.it  –  boic83500n@pec.istruzione.it 

 

 

Sasso Marconi, 08/03/2020 

 

All’Albo di Istituto 

Al sito dell’Istituto 

 

Oggetto:  Decreto di aggiudicazione gara per l’affidamento di incarico di esperto informatico. 

 

il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche); 

VISTO il Bando di gara per l’affidamento del servizio di incarico ad esperto informatico; 

VISTO il verbale relativo all’apertura delle buste, in cui si specifica che è pervenuta all’istituto una sola 

offerta ritenuta corrispondente ai criteri espressi nel bando; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  

PRESO ATTO dell’aggiudicazione definitiva per mancanza di altri concorrenti, 

 

DECRETA 

   L’aggiudicazione  della gara al sig. Gamberini Luca. 

   Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola.  

        

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Dott.ssa Maria Rosaria Rosmarino) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                        e per gli effetti dell’art.3, c.2 D. Lgs n. 39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:boic83500n@istruzione.it
mailto:boic83500n@pec.istruzione.it
Protocollo 0000664/2021 del 08/03/2021 -I.C. Borgonuovo di Sasso Marconi


